

JEM Byg ApS

Elleskovvej 3, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 30 81 00 58

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Jørn Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEM Byg ApS Elleskovvej 3 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 30 81 00 58
	Stiftet: 9. august 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jørn Kruse
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	JEM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprisearbejde, herunder foretage køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket negativt med 138 tkr. ved salg af grunde.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-69.755	53.798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	673	2.349
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.913</u>	<u>-59.383</u>
Resultat før skat	-91.995	-3.236
Skat af årets resultat	<u>66</u>	<u>290</u>
Årets resultat	<u>-91.929</u>	<u>-2.946</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-91.929</u>	<u>-2.946</u>
Disponeret i alt	<u>-91.929</u>	<u>-2.946</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.650.000</u>	<u>2.664.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.650.000</u>	<u>2.664.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	237.259
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>66</u>	<u>290</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66</u>	<u>237.549</u>
Likvide beholdninger	<u>69.274</u>	<u>35.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.719.340</u>	<u>2.936.717</u>
Aktiver i alt	<u>1.719.340</u>	<u>2.936.717</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Overført resultat	<u>-98.160</u>	<u>-6.231</u>
	Egenkapital i alt	<u>26.840</u>	<u>118.769</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.080.000	1.080.000
	Deposita	<u>52.160</u>	<u>52.160</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.160</u>	<u>1.132.160</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.778	0
	Anden gæld	<u>486.062</u>	<u>1.673.913</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.340</u>	<u>1.685.788</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.692.500</u>	<u>2.817.948</u>
	Passiver i alt	<u>1.719.340</u>	<u>2.936.717</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-6.231	-3.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-91.929</u>	<u>-2.946</u>
	<u>-98.160</u>	<u>-6.231</u>

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>911.000</u>	<u>955.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.080 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.650 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEM Holding ApS, CVR-nr. 27428754 JEM Holding ApS, CVR-nr. 27428754 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatterudgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.